
 

 

БОЛЬШЕРОМАНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  
/ тринадцатая  сессия седьмого созыва / 

 

11.04.2024 г.  № 5 
 с. Большеромановка  

 

Об отчете и.о. главы сельсовета  о работе администрации 

Большеромановского сельсовета Табунского  района Алтайского края  

за 2023 год 

 

Заслушав отчет исполняющей обязанности главы сельсовета  Л.И. 

Шаровой  о работе администрации Большеромановского сельсовета 

Табунского района Алтайского края  за 2023 год, в соответствии с 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», п.8 ст.33 Устава муниципального образования 

Большеромановского сельсовета Табунского района Алтайского края, 

сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

1. Утвердить отчет исполняющей обязанности главы сельсовета  о работе 

администрации Большеромановского сельсовета Табунского  района 

Алтайского края  за 2023 год (прилагается).  

 

2. Признать деятельность исполняющей обязанности главы сельсовета   

администрации Большеромановского сельсовета Табунского  района 

Алтайского края  за 2023 год, удовлетворительной. 

 

3.  Рекомендовать администрации Большеромановского сельсовета 

Табунского района Алтайского края  продолжить работу, 

направленную на достижение стратегических ориентиров социально-

экономического развития поселения, повышение уровня и качества 

жизни населения. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянные комиссии сельского  Совета депутатов. 

 
 

Председатель сельского Совета депутатов                                   С.К. Соловьёв  

 
Решение Большеромановского сельского Совета депутатов прошло антикоррупционную 

экспертизу, нарушений не выявлено. 


